АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. №

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению главы
администрации города Рязани от 29.08.2007 № 3047 «О Комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Рязани»

В связи с организационно -  штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017

№ 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о Комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Рязани»

к постановлению главы администрации города Рязани от 29.08.2007 № 3047 «О Комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 14.12.2007 № 4767, от 14.07.2008 № 3804, от 06.11.2008 № 6118, от 26.03.2009 № 1933,

от 01.10.2010 4751, от 13.04.2011 № 1605, от 15.07.2011 № 3101, от 20.09.2011 № 4068,

от 12.03.2012 № 1374, от 07.02.2013 № 416, от 09.09.2013 № 3714, от 05.05.2014 № 1727,

от 15.04.2015 № 1676, от 28.09.2015 № 4483, от 07.02.2017 № 363, от 21.02.2018 № 651)

изменение, заменив в четвертом абзаце пункта 3.5 слова «управления документационного

обеспечения аппарата администрации» словами «управления делами аппарата

администрации».

2. Внести в приложение № 2 «Состав Комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Рязани»

к постановлению главы администрации города Рязани 29.08.2007 № 3047 «О Комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

при администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 14.12.2007 № 4767, от 14.07.2008 № 3804, от 06.11.2008 № 6118, от 26.03.2009

№ 1933, от 01.10.2010 № 4751, от 13.04.2011 № 1605, от 15.07.2011 № 3101, от 20.09.2011

№ 4068, от 12.03.2012 № 1374, от 07.02.2013 № 416, от 09.09.2013 № 3714, от 05.05.2014

№ 1727, от 15.04.2015 № 1676, от 28.09.2015 № 4483, от 07.02.2017 № 363, от 21.02.2018

№ 651) изменения:

2.1. Вывести из состава Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при администрации города Рязани (далее - Комиссия) Гудкову Г.Г.

2.2. Ввести в состав Комиссии Алпатову О.Д. - ведущего специалиста отдела

реализации отдельных полномочий и информационной поддержки управления

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи и назначить ее

секретарем Комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов